

Hudevad Holding ApS

Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

Årsrapport
8. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Rosa Kitt Thode Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hudevad Holding ApS
Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

CVR-nr: 37434361
Regnskabsår: 08/02/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber. Selskabet er holdingselskab for Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 51. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 215 og en egenkapital på tkr. 111.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 8. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.608
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.563
Øvrige finansielle omkostninger		-227
Ordinært resultat før skat		51.336
Årets resultat		51.336
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.608
Overført resultat		-20.272
I alt		51.336

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.689
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	144.689
Anlægsaktiver i alt		144.689
Andre tilgodehavender		70.000
Tilgodehavender i alt		70.000
Omsætningsaktiver i alt		70.000
Aktiver i alt		214.689

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		71.608
Overført resultat		-10.272
Egenkapital i alt		111.336
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		98.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.353
Gældsforpligtelser i alt		103.353
Passiver i alt		214.689

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	53.081	20.000
Kostpris ultimo	53.081	20.000
Nettoopskrivninger primo	-2.283.710	0
Andel i årets resultat jf. note	2.355.318	20.000
Nettoopskrivninger ultimo	71.608	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.689	20.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	136.250	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hudevad Furniture ApS, Årslev	100%	109.665	56.585
Danerka Group ApS, Årslev	100%	15.024	2.298.733

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kaffeklubben ApS, Årslev	40%	50.000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 3.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.